
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
OPĆINA VOGOŠĆA 
Općinska izborna komisija 
 
Broj:  01-05-10/16  
Vogošća, 27.07.2016.godine 
 
 
  Na osnovu člana 2.13, tačka 2. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», 
broj: 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/05, 04/04, 20/4, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 32/07, 33/08 i 37/08, 32/10, 
18/13, 07/14 i 31/16), a u vezi sa članom 3. stav (2) Uputstva o vrstama, načinu i rokovima za određivanje biračkih 
mjesta («Službeni glasnik BiH», broj: 37/14),  Općinska izborna komisija Vogošća donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o određivanju redovnih biračkih mjesta 

   

BROJ  I NAZIV 
BIRAČKOG 

MJESTA 

ADRESA 
BIRAČKOG MJESTA 

NASELJENA MJESTA I ULICE KOJE 
PRIPADAJU BIRAČKOM MJESTU 

BROJ BIRAČA 

135 A 014 
Vogošća 1 

OŠ „Mirsad Prnjavorac“ 
ulica Jošanička broj 51 

 
ULICE:  -      VOGOŠĆANSKIH ODREDA    

       
779 

135 A 015 
Vogošća 2 

OŠ „Mirsad Prnjavorac“ 
ulica Jošanička broj 51 

  
 ULICE:   -      BRANILACA VIJENCA 

            -      REMZIJE VEJE 
            -      SPASOJA BLAGOVČANINA 

 

817 

135 A 016 
Vogošća 3 

OŠ „Mirsad Prnjavorac“ 
ulica Jošanička broj 51 

  
ULICA:    -      KREMEŠ 

- SKENDERA KULENOVIĆA 
135 A 000Birači koji su registrovani da glasaju lično 

u Vogošći 

815 
+ 
12 

135 A 017 
Vogošća 4 

OŠ „Mirsad Prnjavorac“ 
ulica Jošanička broj 51 

 ULICE:    -      TOME MENDEŠA 792 

135 A 018 
Vogošća 5 

OŠ „Mirsad Prnjavorac“ 
ulica Jošanička broj 51 

 ULICE:    -     MERZUKA FERIZA 
                -     PARTIZANSKOG ODREDA  
                       ZVIJEZDA 

829 
 
 

135 A 019 
Vogošća 6 

OŠ „Mirsad Prnjavorac“ 
ulica Jošanička broj 51 

 
ULICA:  -       GORNJA JOŠANICA I 
              -       GORNJA JOŠANICA II 
              -       GORNJA JOŠANICA III 
 

                  

 
803 

       
 
  PREDSJEDNIK 

           OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE 
                                                                                                                                          ________________  
                       Kemal Kurtalić 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
OPĆINA VOGOŠĆA 
Općinska izborna komisija 
 
Broj:  01-05-10/16  
Vogošća, 27.07.2016.godine 
 
  Na osnovu člana 2.13, tačka 2. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», 
broj: 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/05, 04/04, 20/4, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 32/07, 33/08 i 37/08, 32/10, 
18/13, 07/14 i 3116), a u vezi sa članom 3. stav (2) Uputstva o vrstama, načinu i rokovima za određivanje biračkih 
mjesta («Službeni glasnik BiH», broj: 37/14),  Općinska izborna komisija Vogošća donosi 
 

O D L U K U 
                                                             o određivanju redovnih biračkih mjesta 
 

BROJ  I NAZIV 
BIRAČKOG 

MJESTA 

ADRESA 
BIRAČKOG MJESTA 

NASELJENA MJESTA I ULICE KOJE          
PRIPADAJU BIRAČKOM MJESTU 

BROJ BIRAČA 

135 A 020 
Vogošća 7 

OŠ «Zahid Baručija» 
ulica Omladinska br 14 

ULICE:  -       BLAGOVAC / ROSULJE 
  

514 
 

135 A 021 
Vogošća 8 

OŠ «Zahid Baručija» 
ulica Omladinska br 14 

ULICE:    -    BRAĆE PLANJA 
 -   PORODICE HASAGIĆ 
 -   UGLJEŠIĆI 
 -   DRESKOVAČA 
 -   IZETA DELIĆA 
 -   SAFETA KRUPIĆA 

684 

135 A 022 
Vogošća 9 

OŠ «Zahid Baručija» 
ulica Omladinska br 14 

ULICA:    -    OMLADINSKA 
Dio neparni brojevi od br.1 do br.199 

570 

135 A 023 
Vogošća 10 

OŠ «Zahid Baručija» 
ulica Omladinska br 14 

ULICE:     -  OMLADINSKA 
Dio parni brojevi od br.2 do br.200    

 
554 

135 A 038 
Vogošća 18 

OŠ «Zahid Baručija» 
ulica Omladinska br. 14 

  
ULICE:     -      ROSULJE I 
                 -      ROSULJE II 
                 -      ROSULJE III 
                 -      ROSULJE IV 
                 -      ROSULJE VI 
                 -      ROSULJE VI 
                 -      ROSULJEVIII 
                 -      ROSULJE X 
                 -      ROSULJE XII 
                 -      24.JUNA 
                        

520 

 
 
 
 

  


